仙台市立西山中学校同窓会 第２回理事会議事録

日時：平成 24年 11月 10日 １３：００～１４：３０

会場：仙台市立西山中学校 校長室

出席者：会長、副会長、理事、会計、幹事、H23年度卒業新幹事（６名）、教頭、学年主任

    計１３名

議事：

【第１号議案】会長および副会長の交代の件

  次回役員会にて会長および副会長を交代する。立候補者がいなければ、黒澤 幸治氏を会長に、

石森 三保子氏を副会長に推薦する。

【第２号議案】平成 25年度予算案

  以下の内容に加え、会議費（お茶代等）として 5,000円を計上することにした。来年の入会者は 136

名の予定。なお、平成 24 年の予算に計上している義援金（校舎復旧・整備費用）440,000 円につい

てはまだ支出しておらず、来年度に持ち越される可能性あり。来年 3月（同窓会入会式の日）に再度

支出状況を確認の上、24年度の決算報告作成と 25年度の予算案修正を行い、役員会にて報告する

科 目 収 入 支 出 備 考

前年度より繰越 640,673  （予測）

   通信費  15,000 役員会案内状 ＠50＊300枚

   事務諸経費  3,000 宛名ラベル、その他雑費

入会金 41,700  139名＊300（人数要確認）

合 計 682,373 18,000

収 支 合 計 664,373

【第３号議案】同窓会入会式の件

日時：平成 25年 3月 8日(金)９時 （予定）

同窓会からは現会長、現副会長が出席予定。当日、役員会の案内準備や決算報告準備も行なうため有

志を募集する。

入会式での説明・依頼事項について、事前に資料を作成する（会長）。2月中に校長先生に送付し、当

日までに配布してもらう。資料の内容は事前に理事会メンバーに配信し、意見を募る。

新幹事の方の連絡先（住所、電話番号、メールアドレス）の入手を学校に依頼する。

【第４号議案】平成 25年度役員会の開催の件

 日時：平成 25年 4月 13日(土) 14:00～15:30

 議題：(1)平成 24年度決算報告 (2)平成 25年度予算案 (3)会長、副会長の交代の件 (4)事業計画

    (5)監査報告

(6)その他

理事会運営メンバーを継続的に確保するためのプラン（ホームページでの宣伝など）

ホームページの内容拡充についての議論

 事前準備：担当者と期日

  議案書作成・ホームページへの掲載依頼・・・会長 3月 31日まで

  決算報告作成、予算案修正・・・会計 3月 8日に関係者で打ち合わせ

  監査報告準備・・・会計、監事 4月 13日まで

案内状文面作成・・・会長 3月 8日まで

  宛名ラベル作成・はがき印刷・発送・・・会長、副会長、その他 3月 8日実施

  メールボックス確認・出席者リスト作成・役員名簿改定・・・副会長 4月 10日まで

以上